"KOTORR! 8L "Shpk
NIETT KB181101390U
Adresa Gesarak Komuna Dait

BILANGC 251G
PASIVET DHE KAPITALI | Sheime] DI Uehtrini
31.12.2010 31.12.2009
PASIVET AFATSHKURT RA 5
1 Derivativet G G
2 Huamarrjet g &
i Overdraflet bankare
‘ i Huamarge afatshkurira
. 3 Huat dhe narapagimet 57 228,984,628 138,865,251
i Te pagushme ndaj furnitorave 53,518,885 44 511,094
il Parapagime fe mara 103,448,143 28,327 835
it Te pagushme ndaj punonjesve 776,411 £21 484
v Dstyrime per Sigurime Shog. Shend, 518,437 105 455
v Delyrime talimore per TAP-in, £8,008] 253915
Ui Detyrime sstimore per Tatin Filimin 1,168,469 522,118
vii Detyrimes latimore TVSH 533,482 1.576,63%
: vill Detyrims komtrolli
i villi Degitore dhe Kredifore te fere. €E,L021,083 32,162,65¢
X Diferenca konverfimi Pasive
4 OGrantel dbe te arghurat e shiyra ] L ¢
i & Provizionei afatshikurters g i
PASIVET AFATGJATA | 52
1 Huszt afsigjata i 0 4
| Huamarije nga bankal !
i Bono fe konveriueshme §
2 Huamarie te fjera afaigiata ! G ul
. 3 Grantet dhs te ardhurat e shiyra : 0 al
4 Provizignei afaigiata L ol
TOTAL] PASIVEVE {+} i 228,904 628 108,858,251
¥ KAPITALI L6 22208 607 8,730,053
4 hksionet e pakices (PF fe xonsoliduara}
WE raphiall aksionereve te shog.meme (PF {s kons,; """" .
4 5 Hapilsl akesionar :
14 Prird aksioni |
5 WNjesile ose aksionsi e thesarit {(Negative}
& Rezervat stalutors
7 Rezervat ligiore
8 Rezewaa & Yera
g
16

A4
Sty ’MU 3
g/ Fisoe,




KOTORRI SL

NUIS-K81911018U

KOMUNA DAJT
TIRANE P .
asqyra_e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010
Nr Pershkrimi i Elementeve Sherie| . ST Ushtrimi
31.12.2010 31.12.2009
1 |Shitjet neto 7.1 123,193,324 69,758,716
2 |Kosta e prodhimitiblerje se mallrave te shitura 7.2 -62,134,453 -38,074,925
3 |Fitim (Humbja) bruto {1-2) 61,058,871 31,683,791
4 |Shpenzimet e shitjes 7.3 0 0
5 [Shpenzimet administrative 7.4 -8,317.,975 -2,558,503
6 |Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shirytezimt 7.5 G
7 |Shpenzime te tiera te zakonshme 7.6 -35,182,614 -18,530,558
8 |Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme 7.7
9 |Amortizimi dhe zhvieresime 7.8 -363,688 -37,672
10 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 17,194,594 10,557,058
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
412 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollu -152,500
13 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 7.9
13.1. Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -2,650,000
13.3 . Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit 1,459 304
13.4 . Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -40,011
14 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 1,459 -2,842,207
15 | Te ardhurat dhe shpenzimet te jashtezakonshme 7.10 0
16 |Fitimi {humbja) para tatimit 17,196,053 7,714,851
17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -1,725,499 -742,118
18 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 15,470,554 6,9'{2,733
19 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Te Ardh - Shpez Funks
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HOTORR! SL

NPTl K81311878U

Adresa Komuna Dait Qeserali
Tirane

FASGYRE B PLUFSIT TE PARASE

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - FMIETODA IMDIREXTE

NR i EMERTIM|

—-

PERIUDHA

SERIUDA

31122010

31422000

i |FLUKS! MONETAR NGA VEPRIMYARITE E SHFRYTEZRAUT

a  Fitimi pas fatimit

b Rregufime par . ]

i
IS

1- Amorizimin (+)

16470553801k |

- 1e2540200ek |

4,041,255 00Lek |

6:972,733.00Lek

_2,257.558.00Lek .

2,237 558.00Lek

.2 - Humbje nga kembimet valutore { + )

2-Te ardhura e mara avance

_%- Shoenzime perinteresa (+]

_:5- Shpenzime te shiyra

- 5885,657.00Lek

.© | Rritie / venie ne tepricen ¢ kerkesave te arketueshme nga

_ ;.akiivite, si dhe dne kerkesave te arketuashme ts tera

- 121,340,507.00Lek |

d ;Rritje { renie ne lepricen e inventarit

e BT ERG Ok

i 10,347 460.00L2k

e Rritie / renie ne tepricen & detyrimeve , per tu paguar nga akiivitett

- 1,088,600.000 8k

116,139,377.00Lsk |

102,899,501 0%%.ek |

!M'e‘(e floneiare neto 16 porflivara nga

_ :aktiviteted ¢ ghirytezimit {ae )

K MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUASE

D

&__dlerja & shogerse se kontroiluar X minus parat e arkatuars

=

b_iSiefz s aktiveve afelgjata materiale

nga shilia & paisjeve

d linteresi | arkeiuar

1
]
|FLUKS! MONETAR NGA VEPRIVITARITE FINANCIARE

& Teaghua metimi | kapiait aksionar

b Tearghura

amarie afatgjata

¢ ‘Page:

4,450,770 00k ek

212,447 80Lek |

16,320,00

Vi |ifietet maonetare ne fund e periudhes kontabet

¥
SHES Yty o

.

-363683

HBG2857

121345507

il

103474

[oF]

118138377




KOTORRI SL
NIPTI KE1971015U
Adresa Homuna Dajt Qasarak

PASQYRA

=

FLUMSIT TE PARASE

2099

Yirane
PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA INDIREKTE
: | a o  PERIUDHA PERIUDRA |
NR EMERTIVI 31122010 21122008 |
| o

't FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHERYTEZIMET

2  Fitimi pas tatimit

15,470,553 80Lek

6.972,733.00Lek |

(1-4)

b [Rreguilime per:

| 1- Amortizimin {+)

1,625,402.00Lsk

4041255 00Lek |

2,287 B58.00Lek ;
2,287 558.00Lek

2 - Humbje nga kembimet valutore { + )

3-Teardhura te mara avance

4 - Shpenziie perintaresa (+)

5 Shpenzims te shtyra

L& | Rritie / reniz ne tepricen & kerkesave te srketueshme nga

- 5.668,557.00Lek |-

11,677,884, 00tk

= 121,340,507 O0Lek |-

! akiiviiet, i dhe dhs kerkesave i arkelueshme te tiea

78,493,220.00L 6k

d iRritle / renie ne tepricen e inventarit

- 10,347460.000ek |-

119,139,377.00Lek

__1,088,600.00Lek _

102,899,301 00Lek

le  Rrite/renie ne tepricen e detyrimeve , per tu paguar nga aktivitefl

_iMlete Monetare neto e perfituara nga

_akadviteist & shfrytazimit {a-e

M FLUKSI MONETAR NGA YEPRIMTARITE INVESTUASE

2 |Blerja & shogerise se kontrolluer X minus parat e arketuara

ib  Blerjz & akliveve afaigiata materiale

ic_iTe ardhura nga shifa e paisjeve

interasi { arketuar

& Bividentet e arkatuar

__.|Miete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite investusse{ a-e )

i MONETAR NGA YEPRITARITE FINANCIARE

FLUKSI

-a_Te ardhura nga emetimi ! kapitaiit aksionar

|b.. Te ardhura nga huamartje afatgjata

ic_iPagesal g detyimave te girase financiare

i Dividentet e paguar

o

_|Parapagimet

77777 | Miete Monetars nsto ¢ nerdorur nga vearimiarite financiare( a-d 3

\Rritia / renia neto e migleve monetare

Mietet monetare ne fillim te periudhes kontabel

21244780k |

4,450,770 COLak

 16,320.008ek-¢

/1 |Mistet monetare ne fund te peviudhes kontabel

| 4863.218.00Lek

4,450,770.000ek

TETRT B R T SR TN W W
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KOTORRI SL SHPK
Deklaratat  Financiare per vitin 2010

SHENIME PER PASQYRATY ‘““%ANGJARE TE SHOQERISE
KOTORR! SL SH.PK

1. Permblednje e nolitikave e kontabilitelit

Dekiaratat financiare t& kompanise per vitin 2510 jane pergatitur ne zbatim te
Standarteve Kembeiars 1e Kontabilieit dhe ligiit Nr. 8228 Di. 29.04.2004 par Kentebilitetin
dhe Pasqyrat Financiare.

Dule zbatuar parimin e paragities me !
formes ligiors, parimin e paanshmeriss,
parsuthje re SKK dhe SNK.

Politikat koniabile te reflekivars ne dekdarime! finsnciare te chogerise jane tz candraeshre
dhe te pandrysheshine nga viti | mepersher maporiues,

Pasayral financiare jane pergatiur mii b'zzerﬁ & (& drefiave dhe detyrimevs te konstaiuarz.
Pasayral financiare jane pergatityr cips Dz virnasise, Aldivet, pasiver t ardaurg?
dhe shpenzimest nuk jane kompesusr me njers =_:e ren.

Pasayrat financiare paragesin e g informacionin maTPriai ge ndikor ne gjendjen
financiare, nerfomancen f%nar-ci“* e fiuksin 2 parase te shogerise raporiuass,

Ngiarie pas dates se bilancit nuk pasgyrohen ne pa qyrat raporiuese.

Lo

keri 12 informaciond, parnmm £ persaresises se
parimin & maturise dhe parimin e plotesise ns

L s
a) Vierasime!

Shogeris giate vitit 2010 nuk ka ndryshiar metodat e vleresirit te aktiveve zfatshkurire dhe
afzigiata dhe pasiveve afaishiurira dhe afatgiata, te ardhurave dhe shpanzimeve duke
rugiiur parmin e gendrueshmerise se metodave,

b} Aktivet afatgjata materiaie

Jane vieresuar me rreguliat kontadle te vierasimit (koste historike), ate jane paraciiur ne
titanc sipas vieres se tyre nele, atn | perkasin '
C) Stoku

e per matenalet ¢ para, materalet ndibmese dne mallrat jare
e koston & blerjas ohe produkii 1 gatshem me koston 2 dates 31.12.20710.

Parimi baze per percakbimin e te archurave eshie parimi i te drejtave te konstetuare.

caragiiuy slpas perkatasise Juis




KOTORR! 51 SHPX
Deklaratar are per vitin 2010

{} Pardorimi | vieresimeve

Pregatitia e pasgyrave financiare k& ‘v;urw mg dreitimmi ge fe b vieresime dhe sugczime ge
ndikoine ne vieren e raportuar g 2 deignmeve na peragitian e a"? veve e
detyrimeve kondigjente ne daten e publikimeve 2 pasgyrave financiare si ¢hs ne shumat e
reporiuara per ie ardhural dne shosnzimet & per ‘Ldhes se raportimit.

Ne kete {ushe nik eshte bare asnie vieresim dhs as arovizion .

i

Rezultatet aktuale mund te ndryshojneg nga ato e paragitura .

2.1 AKTIVET MONETARE

Ushtrimi | Lishtries!
iyl paraardhes

1 Aklivel monestars 4,663,218 4,459,?”7"0
i Banka 124,826 243 367

|
1
ii Arka ‘_ 4,538,302 4,202,463 |

Llantrimi ]
mhbytiuy
?.i}k, “‘E% G52

P T | TRTLTE L A, . SRS RDR . W

! 250,118,052 | "3:7_,,7”.%-

53,000

af TV NG

- e ; FFey ey prd ¥ E L
v fe dreifa e oelyiime nda arfakeve

Shuma e paragitur ne bilanc per

118,082 All parbehet nga

o Klignte per fu arketuar 200,113,052 all eshiz viera e situacioneve.

Ushtrmil |

hyilur pa raar »:lhess

L4 Invantae : 14,857,655 2,510,223
. i Lendeie para 1 12,657,685 2,510,225

i Frodhim ne proces

i Produkis te gateshme

W Malire per rishifje 1

v Farapagesa per furnizinme

b
&




KOTOR SHFEK

Dieklaratar per vitin 2010
Deadukie che malira dhe lende te pars per viersn 12,587,882 leke perfageson giendizn e

magazine ne fu nd te ushirimit. She r metoden g
ne fund te vitit giendja & psﬂ(ﬁu'ﬁz
mglirat ghe ma ie zizt e ps a

Per daljet ndiget metoda & kestos masatare te penueruar.

Q.E’{Té‘r“f: S "‘ '_:ﬂl i \Ju T 7

crnimimit te blerjas “dre
=ante vieresuar m2 koston reale nderse
11 mesatara e porderusr.

Ushirie |
misytlur

tighitrion!
parazrdhss

165,220,738

ﬁ%k ive afzigjate materiale

% 477 880

—
oy
%]
™~y
[am]
.}
(%]
&

Aktivat Afatgiata Materiale 16 220,738 ik =

o

Lhr -iS’ o
e T

= WKakiner dhe pajisje R
s Bilete trasporti 20, QST 721 Al

= Mobille dhe orendi 140,400 all
s Pajigie informatiks 5 8812500,

; Aktiveve Afalgjate Materiae es?‘f‘te T
= dhe pekesimeve  te AQT-ve . Shigsal

Amorizioni t [logar

07 062 All
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SHPK
per vitin 2010

Ushtrimi |
mhyliur

Ushtrirai !
paraardhes !

PASIVET

|
| % Darivaiives
i
|

¢ dne parapagimst

& pagushme ndaf fumiicrevs

5
28,584,648

198 E56 251

i Parapagimie fe man

44 511 094

29327 835 |

i T8 psgushme ndal punonjssve

421684 |

W Delyrime per Sigurime Shog. Shand

51,437

105 465

W EE.008
i ;
vii

Vil
vitii  Debiore dhe Kreditors ie

o

vy B e AL
08 KONVersny —asns

4 rantet dite to ardhurat & shiyes f e
& Frovizionot sfatshikuriers i 0 {z 4

sparing analidke. Ka nje rritje te
0 perludhe me vitin @ Kaluar, Detyrimet jane ‘e

sst

yiimeya

Ushtrimi |
mbylhiur

paraardhes

Ushtrim! |

22,204,607

X . !
2 3 3
3 6,735,053 $00 000
A
Miesits ose skeionat ¢ thasarii J

5
§ Hezervat statuiore
=3

Sy

tszeryat Ggiore




SH.P.K
per vitin Z010

& Rezerval g tera ; \
3 T |

Fitimet & pashperndara ' -333 880 |

P48 Fiimi {(Humbjal e vitlt financlay i 15,470,554 8,972,733

8.1, Kapiial asionar

Giate kasal periudhs nuk xa ndrysnuar, at Ke mbetur ne vieren 22,209,607 Al

6 7] = MY il
AP e M

8.3, Fiime ose humbje te ushir

il pefageson fitimi neto @ shogenise par

raspekiuar lgjin per Kontalbtetin dhe

azuar ne nalyren e

10. PASGYRA E NDRYSHIMEVE RE KAPITAL
Fasgyre e pa konsoliduar

dryshire g mitjen e fitkmit

EINANCIERS

ZARIANA !‘ie, IHAMETA

A M
wg@ U’Lj;"“ Ery

K5 '“DNT
jﬁzéﬁ
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Firma “KOTCRRI 8L " shpk
MIPT] K31844818U
BITUATA £ SITUACIONEYE TE PUNIMEVE TE DEKLARUARA DER! ME 31422018

JEEL N Sl R

i ‘ 1
PALLAT: NR 1 QESARAT KOM DAJT 4%,7% 4%. 7% VLERAPATVSH : tvsh _jvlerams wst
31/07/2000 SI 1 OBJ 1 FJNR 27/002 | 1406580 60,863 108951 1665304 333679 | 1088473 |
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© 2774934 110,967 - 202016 3087 945 617,585

4528551 1 > meere BosesT 1" 007,874
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38,036 | mzcd 521

51 4 5717606 .
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E PER "HAPESIRA X" KOM HASHAR 3%,7% | - 1
| 31/G%/20610 AAPSIRA X ST 5 TEK HAPESIRAXSHKL 2570847 ! 77426 . 183,358 |
1502434 a5a73 108,378
1,862 ' 55,871 134,278
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pi\LLATi NE 2 KODER DAJT 4%.7%
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7"}‘18@@.’" A0 QIORR{ SLOSIT 48 AKURT 2810
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| sooszanal T - 3 - a e "




3TO/72GI0 ilﬂ((}TOP.RI SLSIT7 OBJ2

" 436704 25,863 5455328 783,066 emsaam | 43,081,007
31.08.2010 KOTORRISLSITS OBS2 I qzgzger | 285,527 | 713,152 14 166
30.0555575 'KC:TORRi SLSIT 90BJ2 T a7 et ’ 251,056 E 5,250,402
31402010 IkCTORRISLSIT 16 OBJZ T 4074 | r? 099 \ CEbT 202 ,ses 212 S
_373_11_ébﬁq kf_‘,}ERRl SLSIT 11 0Rs2 4,018,740.29 292537 67| 894,325 T5.367,80
3112.2010 KOTORRISL ST 12 O8J2 L 158333393 115,257 rerss | 352367 | riiaan
SHUNA SIT YER PALLATL 2 | za08s121 ] eagis| 268052811 5381082 ] 327 %,314
OSJPERMET - -
31.08.2010 XOTORRISL SIT { PERMET . 8130081 32,620 ¢ 591,668 6,067,132 1, 508,426 10,856,558
| St SIT 2 PERMET | 4738337 858 345027 5,273,984 1,054,767 6,323,781 |
31.10.2010 AOTOE{R, 5t SIT 3 PERMET 4,539,720 18,189 - 330,492 sostec0t 10703601 eoez1sg
; TORRISL 8T 4 PERMET ] 2,389,105.66 0,558 173,827 2,558,597 B3, 71
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SHUMA SITTER 0OBJ PERMET 93,048,681 ‘ 42,195 1,577 843 zs,eastiac-?: 3,129,710 SCTTE 230
4,651,508 ' 18,605 £,176,13% 1,035,240 £,211,439
£,551,509 5 18,608 E 5,176,198 i 1,035,240 6,217,439 |
SetEb T 80,502 1 218
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Sh: _,e' proéukte @ Qéishme

Shitie malira

i,
|Shitjie produk

Shitje nénprodukte dine produkte mbeturing

Dorgzim punime dhe sherbime Objekii v 1 Komuna Dagt

Dorézim punime dhe shérbime Objeki

Dorézirr puriime dng shérbime

ne Objekti Parmet

tek Hares,re X Komina Kashar

Chjekt ’1"2 Kormuna Da;

Objekti nr 3 Kcmurxu Dajt

pcrt oér 8 uete‘f

iie persongli né dispozicion 18 te ireigva

perw.lme

> fiera pcr shfrytészn

‘Kuoia :aleqe e subw:nc:s neve pnr invest

Té ardhura nga shita e akfiveve @ géndrusshme

Dhurata e ndihmas 8 marra

hem sz pér arknti'n t& rikuperuara

Penaitele e gioba s arkétuars

T2 ndryshme

B ”B!e; ie rratcriaiesiﬁ :é para ijeiéé

._ne? = "".ateflaies

Rlerje materialesh t& para Objekti Permst

& Here t€ stokuashme

ryshir i ulcf‘dj‘“VE t& materialeve g TT"QI‘FE‘!S_ t5 blera

; Ndryeh!m: i gjendje\fe te materiaieve & ra

D)
o]
o

ekt B 1 Komuna Dajt

& materialeve € para Obiekti

':.,.( ’*52[)83!1’3 X Kcmu.‘a Kashar

SR
E’

8]

EN

=t

ﬂJ KU

& malerialeve t& p r

1

£ matorialeve {2 D”r:_.

t& maierialeve & os

¢ malirave

|B'|=rc, energ;;, avull, ujs

1Biene mailra

Bleiis & pastokusshme, materials, furmifura

iBierie t& pastokueshme, materiaie T’urritura

Bletie t& pas oku:shme rnat

b Na“a. trajlime of

o%:ij; PERMET

gurimeve ehnqarore dhe pérkrania
igurimeve shogérore dhe péricranie

Kuota t& sn&mme /e shogérore dhe p”ﬁraﬂje

imeve shogérore dhe pérkrahiss
i J(imf—“q’c shogérore dhe pérkrahjes

(n (.f‘: tin (n

organizmat shogérore

AT .'ortlzme dﬁe shuri

parashikuars te shirg

___ﬁ«rv“o. tizime &

Ktweve k=] qendmesnme




{Shuma & parashikuara pér znV!er%lmm & aktiveve financiare 8 gendruashme

t - “~Shurma te oarasmk.sarq pa7 zhulereslm:ﬁ e akivevs qnx -
D 'S‘:urra t& parashikiarg pér rrezige shpenzime

! _ Kucte pjess e shpenzimeve pér tu shpémdare né disa ur hirime a3 . .
- . 'Bhuma 1@ parashikuara pér akiivet financiare

|Shuma & parashikuara pér rrezige & sbgenz.me

|Shuma t& parashikuara pér zhviéresime 15 aktiveve financizre garkuliuese

|Shuma & parashikuara t& jashtézakonshme

PUNIME E SHERBIVIE NGA TE TRETET

‘Garmima dhel chi 1

|Germ.me dhsu cb 2

[Cgr'"m_f}'_'ﬁ dheu obj PERMET

Sherbime fopograiike obj 1

Sherbime topografike obj 2

: Lyere PATINIVE DHE PUNIME GIPSIabj 1

F.V hekurl & al obj 1

|
L T Fvnekud &al ohi 2
! !*"%Mﬁ &al o

mm:t!‘re ub}_37

ammature ot PERMET
betoni objt
hatont o

pre"rje beioni cobj

' ' prefe betoni obj PERMET

Fv ashenser o;m

‘i D“rvr‘m Eie«mke obj 1

wraylike obj 2

ndshme dhe te jashime aobj

te brendshme dhe te Jesh’tn‘e opj 2

srmbajije dhe riparime

e 18 sigurimit

Studime dhe kerkime

_i7é ndryshime

wga i2snié njgsisé ekenomike

ha&,esa e nidermj eEséve dhe honorare

Pzgesa pér koncesione, patenta, licencs, marka, @ dreita chen
Reldame, puplicitet

Transfarime, udhatim e diela

:Shoanzime p postare dhe teiekomunikacion

:Shpenzime postare dhe felekomunikacion obi 1

Transporis
Sharbime bankare

. ___ |TATHAE TAKSA DHE DERDHJE TE NGIASHNE

iy ki garkullimin dhe akeiza . '

aime & {aksa & de d}"Je @ ng!asnn"e 8 lidhura

334 FF‘QlISt'ITi

Te tiera tatime o iaksa

Sﬁ’:’E’\’Z?"fE TE TIERATE ZA‘(O?\;SP’\A:

Viera kontab bél e aktiveve 18 qencrusshme (& shitura

S_,?__)vepczonée_nda“.s.v {6 dhéna

Shpsnzime oér prilie e dhurata

Hurnbje ngz mosarkatimi | kérkesave -

litete, b:’cba S aemshpafshme

) Sn;jm?x e r'}ﬂ“’hese




! 7% ardhura nga plesémarriet - - st i
- iSnp nzime per inieresa o o ' S - F
1 o 15| T ar dhur dhe sh; ,enzmet financiare nga mi o N S
} "T" ardhura nga sh tia e akiiveve Le_ienduﬂsn inanc 7 -~ T
832 !
R TE rd!’mra nga akr ivet financiare te gendrugsnme 18 figra nga Daesmrrarr‘et P [ I
L [Tz arghura nga lslrat me vlers 1 vendosjes 7 - T
B o __{Plusviera nga shma e letrave me vieré & ‘JGHU\)S‘EQ ' ~ ' ) ) i 785 L
o L ‘x'fz:r‘usvlerc nga sl"':p letrave me vidre 18 vendosjes ) 835 . o
! 182 Te ardhura dhe shpenzims nga interes ) S - B ] ) o
{T2 erdhara nga interasat o - sy b
e | Hurncsﬂ)nga kursi Kembimit ) ”_ _____ ' ) _ ' '
me nga shkémiimet valwore o . B
bje nga amﬂmmn‘e\  valutore ) - o
& d'"dra he shpenzime te tera financiars o )
5 ura financiare 12 { - ) o

Démshpérbiime dhe rikuperime pér dérmtimet nga faik
unmsh,@rb me té ?jera

gési té ndryshiee N -
2 shprongsime dhe masa @ *iera 1 U :oﬂreae‘ie htetsr orm
2 12 strajeg !se {mbylije

veqrnans* efi.}

ansciar
Arianz Muhamera
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DEKLARATA ANALITIKE PER

7 Numri t Yendosjes se Dokurnentit (NVD)
TATE?#@EN ﬁ#%g %E E ARBHSRA? (Ve{em per perdonm z‘jr{a;"\, N
NIFPT wE1§110190 Beriudha Tatimore
Emri Tregtar  KOTORRISL SHPK 2010
Adresa TIRANE

EMERTIM Sipas Bilancit Fiskale

Totali i te ardhurave {1+ 123,194,783 =(¢) 123,194,783
Totali | shpenzimeve (3 105,998,730 ;(4) 105,039,791

Total shpenzimet e pazbritshime sipas liglit {neni 213 {5} 53,836
[a] kosto & bieries ahe 2 parmiresimit te tokes dhe te frualiit

Ib] kesio a blerjes chs e permiresimit per aktive chigki amortizimi
{c] zmzdhimi | kapiali themeltar te shogerise ose kontribuiit ie
seciilt parson ne oriakeri

[ci viera e shperblimeve ne natyre

[d} xoreritute! vilinetare te pensionave

dh; dividentet e dekizruar dhe ndarja e fitimit

[8] interesal @ paguara mbi interesin maksimal te kredise te caiktuar
nka & Shoiperise

ai, kamal-vonesat dhe kushitet e tiarg panals

HiT keifimi ose rritja e rezervave efmdeve te ;*.iera spnciaée (143
‘Lg] ratini mbi te ard dhrat o n dhe
Htatimi bl vieren e shtua {15}
i) shpenzimet & periagesinit ', rifjei perciellie 116}
ih] shpanzimet e konsumit sersonal {17 .
i] shpenzime te cilat tejkalojne kufite e percaktuar me iigi {18}
{ii shpenzime pear dhurata {19}
% cdo 'a‘ shpenviml masa & te cilit nuk vertatohet me dokumen {20}
ihin saguar kur husia dhe parapagimet tejkaloine kater here
ikapitalin themeltar {21}
il nese bazz & fizimit eshte nie shume negative (22
ghoenzi re sherbime fekniks, konsulence, manaxhim (e
palikuiduara brenda perudhes tatimors {23}
in} Amonizim nga rivisresimi | aktiveve e gendrueshme (24
1
Aezulatl | VT Ushirimor
- Humbjz (25 {26 .
z~%:fc:r“. 28 17,264 262
Humbia ger t'u mbartur nga 1 vit me pare {29)
Humbia per t‘u mbartur nga 2 vite me pare {am
Humbia per 4 mbartur noa 3 vite me pare 81 e
Shumsz e humbjes per ¥o mbartur ne vitin ushirimor (33 o
Shuma s humbjes ge nuk barten per efekt fiskal (34} -




E-TAF 000/a

Fitimsl | tatueshem

Tatim fitim! | Hogariur

ZFhritie noa fitimi {rezervat lgjore)

Eitimi neto per ©'u shpermdare nga periudha ushirimore

Fitimi neto per t'u shperndare nga vitet e katuar

Shtese kapitall nga fitimi

Dividents per t'u shoarndars

Tatimi mbi dividentin o lHogaritur

i Licgaritia & amortizimit
[Ne total lloparitia & amortizimit vietor = [a+b+csd;

a. nderiesa e makiner: afalgiate

b. Aklive te patrupezuara

c. Kompjuterat dhe sisteme informacioni

d. Te gjitha skiivet 2 tiera te akivitetit

{Tatim | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33

ine nenshicimi | parsonit te taiuesnem - Deklaro] nen pargiegjasing time ug informacion’ | mesiperm aeshte | Dio'e dhe | sakts

i L e
e 25012041




SHOQERIA KOTORRI SL SH.P.K. Daté, 16/03/2011
NIPTI K81911018U

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria KOTORRI SL SH.P.K. me NIPT K81911019U me administrator Z.SHYQYR!
KOTORRLE

1. Z.SHYQYRI KOTORRI perqindja & pjesemarrjes 100%

Ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z. ARIANA MAHMLL}TAJ {kontabél i miratuar ) me NIPT K59603226C

R e
4‘ 4

/ ’5/ 4&
\ Administratori i Shogense

sm?x,KOTORF}J)




Shoqgeria KOTORRI SL SH.P.K

NIPTI K819110719U

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

i . Gjendje ] Gjendje
Nr Emert'ml Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 311 212010
1 |toka 1 0 0 0 0
2 [NdertimelZyra 1 ) g 0 0
3 |Makineripaisje 215 1,091,314 O 0 1,091,314
4 |Mjete transporti 1 20,637,721 0 0 20,637,721
5 |kompjuterike 27 820,517 0 0 820,517
TOTALI 22 549,552 4] 0 22,548,552 |
l |
Amortizimi A.A.Materiale 2010
L. _ Gjendje . Gjendje
Nr Emertlml Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 31/12/2010
1 {Toka 1 t] 0 0
2 |Ndertime/Zyra 1 0 0 0 0
3 [Makineripaisie vegla 215 15,103 179,255 0 194 358
4 |Miete transporti 1 2,249,886 3,677,567 0 5,927,453
5  |kompiuterike 27 22 569 184,433 0 207,002
TOTALI [ 2.287,558| 4.041,255] ofl 6,328,813
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
L. | Gjendje . Gjendje
Nr Emer‘tlml Sasia fillestare Shtesa Pakesime 31/12/2010
1 [Toka 1 0 0 0
2 |Ndertime/Zyra 1 0 0 0
3  [Makineri paisje vegla 215 1,076,211 0 179,265 896,956
4 |Mijete transporti 1 18,387,835 3,677,567 14,710,268
5 |kompiuterike 27 797,948 184,433 613,515
TOTALI i 20,261,994 o 4,041,255 16,220,739

Administratori
SHYQY\R KQTORRI
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SHOQERIA KOTORRI SL SHP.K

NIPT K81911019U
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
WNurmri § Kodi - -
TE ARDHURAT Liogarise Statistikor yig=p10 Vit
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 123,193,324.00] 69,758,716.00
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérhimeve 704 11102 123193324} 69,758,716.00
¢)! te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |T& ardhura nga shitje té tiera (a+h+c) 708 11104
a) {Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042
c) { Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet n& inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011 0.00 0.00
Pakesimet (-) 112012
4} Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0
nga I cili. Prodhim | akliveve afatgjata 11301
Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0
Té tjera 75 11500 1,459.00 304.00
Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0
1) {Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+718) 11800 123,194,783.00| 69,759,020.0C

Administratori
SHYQYR OToa)iz

| J,/
j\ /
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SHOQERIA KOTORRI SL Sh.P.K
NIPT K 81911013U

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi . _
SHPENZIMET Liogarise Statistikor Viti 2010 VR2003
1 |Blerje, shpenzime {a+/-b+c+i-d+e) 60 12100
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+802 12101 62,134,435 38,074,925
b | Ndryshimet e gjéndjeve & Materigleve (+-) 12102
c) | Maiira t& blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e giéndjeve t¢ Malirave (+/-) 12104
€) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0
2 [Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 8,317,975 2,557,503
a- | Pagat e persongiit 541 12201 7,277,770 2,298,573
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 1,040,205 258,930
3 |Aamortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 363,688 37,672
4 |Shérbime nga té treté (a+b+crd+e+f+g+h+i+j+rk+lrm) 61 12400 35,075,676 18,530,558
a) | Sherbimet nga nen-kontrakioret 42401
b} [Trajtime te pergjithshme 611 12402 34,095,426 18,128,698
c) |Qera 613 12403
d) [Mirembajtie dhe riparime 815 12404 0 0
&) |8hpenzime pér Siguracione 616 12405 0
f) |Kerkim studime 617 12406 o 0
g) ISherbime t¢ tiera 618 12407 219,952 57,820
h) | Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0 i}
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0 0
) |Transterime, udhetime, dieta 625 12410 0 0
k) IShpenzime postare dhe telekomunikacioni 526 12411 677,281 256,780
1j {Shpenzime transporti 627 12412 0 0
per Blerje 6271 124121
per shitie 6272 124122
m} | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 82,017 87,260
5 {Tatime dhe taksa {a+b+c+d) 63 12500 106,957 106,957
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
D) |Akciza 833 12502 106,957 106,957
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime fe tjera 635+638 12504 0
il) {Totali | shpenzimeve li=(1+2+3+4+5} 12600 105,998,731 59,307,615
Informaté: Viti 2010 Viti 2009
4 |{Numri mesatar i te punesuarve 44000
2|Investimet 15000 0 545,634
a) Shiimi i aseteve fikse 15001 1] 545,534
nga te cilat: asete te reja 156011
8] Pakesimi i aseteve fikse 15002 0
nga te cilat shilja e aseteve ekzisluese 150021

Page 2




SHOQERIA KOTORRI SL

NIPTI K81911019U
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburant
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6{Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8(Tregti Tregti te tjera
[ Totali i te ardhurave nga tregtia
g|Ndertim Ndertim banese 123,183 324
10|Ndertim Ndertim pune publike
11;Ndertim Ndertime te tjera
It Totali i te ardhuyave nga ndertimi 123,193,324
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport {Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25{Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29!Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Teiekomunikacicn
32|Sherbimi  {Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34]Sherbimi  |Sherbime te tjera
vV Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (1+11+1H+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 30
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 15
Me page nga 66.501 deri ne 84100 leke 10
Me page me te larte se 84.100 leke 4

Totali

Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
SHYQYR KOTOR]
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A

PASQYRAT FINANCIARE

{Mbeshtetur ne Ligjin nr 9228, date 29.04.2004 " Per kontabilitetin dhe Pasqgyrat
Finarnciare ", te ndryshuara ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit SKX 2) :

Emrdi ~ " BOTORRI 8L "  Shp.k 00000

Adresa B KOMUNA DAJT QOESARAY TIRBNE o ) ) :
Nipti _ Re@isiloisy B e ot
Data e krijimit L 431.07.2008 _ e
Rr xregjistrit Treg rregjistruar prane QKR-se =~~~ = =

¥usha e veprimtarise NDERTIM ,TRAGETI EARBURANTI ME PARICE

Monedna o i Leku shygiptar

Zerizdna kontabel Nga  01.01.201¢ dexi me 31.12.2010 ;
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